
　拝啓　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　平素は、団地バス運行に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、今般 市道船場中央線の一部区間において『歩行者天国』の実施が、

　決定した事を受け、下記内容にて交通規制を行います。

　　なお、規制中は➌番停留所が使用できませんので、ご利用のお客様には、

　ご迷惑をお掛けいたしますが、❷番・❹番の停留所をご利用いただきますよう、

　ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬　具　

　・規制日時　：令和４年７月９日〔土〕　午前９時３０分～午後３時３０分

　・規制区間　：【船場東】交差点～【船場東３】交差点の区間

　※上記規制終了後（午後３時３０分以降）は、通常通りの運行となります。

記

お問い合わせ：コムアート交通株式会社　（ＴＥＬ：０７２－７２７－３６５６）

【お知らせ】

→印：千里中央・箕面⇒⇒⇒団地内

→印：団地内⇒⇒⇒千里中央・箕面


